
UCHWAŁA NR 1456/XLVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 22 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         22 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         22 000 zł

§ 0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

        22 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 459 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 437 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         42 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         42 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        326 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
       326 000 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

       153 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       153 000 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

       916 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       176 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ 
NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ 
FIZYCZNĄ

       740 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         22 000 zł
Rozdz. 85404 WCZESNE WSOPMAGANIE ROZWOJU DZIECKA         22 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

         6 000 zł

Id: 41AA523A-6BEE-4F45-9F41-1D54036C38A5. Podpisany Strona 1



§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ 
NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ 
FIZYCZNĄ

        16 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 417 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 417 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        316 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       316 000 zł

Rozdz. 80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO        406 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
       406 000 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA         20 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        20 000 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

       675 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ 
NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ 
FIZYCZNĄ

       675 000 zł

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 20 000 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 20 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 80 533 921 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 46 086 335 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 28 043 177 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 41AA523A-6BEE-4F45-9F41-1D54036C38A5. Podpisany Strona 2



§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 41AA523A-6BEE-4F45-9F41-1D54036C38A5. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
W ROKU 2018 

              

L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2018 r. 

Zmiana 
planu 2018 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2018 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2018  
   roku 

    

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10.         11. 

 
1 
 

 
80101 
§ 
6060 
 
 

Zakup serwera wraz z 
niezbędnym 
wyposażeniem i 
pakietem licencyjnym 
w Szkole 
Podstawowej Nr 1  

 
- 
 
 

 
2018 

 
 

 
22 000,- 

 
 

 
0,- 

 
 

 
0,- 

 
 

 
22 000,- 

 
 

 
22 000,- 

 

 
 
 
 

 

 
1 
 

 
80101 
§ 
6060 
 
 

Zakup sceny mobilnej 
w Szkole 
Podstawowej Nr 2 

 
- 
 
 

 
2018 

 
 

 
20 000,- 

 
 

 
0,- 

 
 

 
0,- 

 
 

 
20 000,- 

 
 

 
20 000,- 

 

 
 
 
 

 

  

1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1, Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków na 2018 r. w rodz. 80101 

§ 6060 na kwotę 22 000 zł na zakup. serwera wraz z niezbędnym wyposażeniem i pakietem licencyjnym 

2.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2, Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków na 2018 r. w rodz. 80101 

§ 6060 na kwotę 20 000 zł na zakup. sceny mobilnej.  

50% całkowitego kosztu zakupu sceny zobowiązała się pokryć Rada Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 2. 

 

Załącznik do uchwały Nr 1456/XLVIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 czerwca 2018 r.

Id: 41AA523A-6BEE-4F45-9F41-1D54036C38A5. Podpisany Strona 1




